1

Некоммерческое партнерство

«Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»

Протокол № 15

заседания Совета

НП ССП «ФЛАГМАН»
 08 февраля 2010 г.             г. Электросталь

На заседании председательствовал: Бровкин А.В.

Присутствовали: Бровкин А.В., Егоров М.М., Алексеев Г.В., Заволокин А.Н.,

Клингер А.Н., Щербаков А.Д.

Приглашены: Калинин В.В.

Кворум имеется.

Повестка дня:

1. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ЗАО «ССК «СТРОЙПРОГРЕСС»

(ОГРН 1027700405303, Руководитель – Мирошников Д.Н.).

2. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО «Мастер» (ОГРН 5077746299725,

Руководитель – Мюйр Г.Н.).

3. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - МП ЩР «Щелковский Водоканал»

(ОГРН 1025006526269,  Руководитель – Осипов В.Н.).

4. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - МУП «Водоканал» г. Сергиев Посад

(ОГРН 1025005327478, Руководитель  – Юденков Ю.Г.).

5. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ОАО «Дубровицы»

(ОГРН 1055014738734, Руководитель  – Васильев А.Г.).

6. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - МУП «Ивантеевский Водоканал»

(ОГРН 1055013629131, Руководитель  – Вовк А.И.).

7. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО «АНиКС»

(ОГРН 1025004641749, Руководитель  – Целыковский К.И.).

8. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО «Сантехник» (ОГРН 1025004646963,

Руководитель  – Овечкин Ю.Н.).

9. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО «Элетон»

(ОГРН 1085053000174, Руководитель  – Томеян Г.Ж.).

10. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО «Теплоэнергосервис-Руза»

(ОГРН 1065075010549, Руководитель  – Аввакумов Н.А.).

11. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - МУП «Коммунальщик»

(ОГРН 1055007302481, Руководитель  – Казаков М.Ю.).

12. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - МУП Истринского района «Истринский

Водоканал» (ОГРН 1025001812428, Руководитель  – Петрушин Ю.Н.).

1.  Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ЗАО «ССК «СТРОЙПРОГРЕСС».

докладывает  Калинин В.В.

Организация ЗАО «ССК «СТРОЙПРОГРЕСС» (ОГРН 1027700405303,

ИНН 7726316350, 113525, г. Москва, ул. Днепропетровская, д. 3, корп. 5) хорошо себя

 2

зарекомендовало в производственной деятельности. Руководителем ЗАО «ССК

«СТРОЙПРОГРЕСС» является Мирошников Д.Н.. Документы, необходимые для

приема в члены Некоммерческого партнерства «Содружество Строителей Подмосковья

«ФЛАГМАН» представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

ЗАО «ССК «СТРОЙПРОГРЕСС» – руководитель организации –    Мирошников Д.Н.

Голосовали: «За» – единогласно.

2.  Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО «Мастер».

докладывает  Калинин В.В.

Организация ООО «Мастер» (ОГРН 1077746299725, ИНН 7701709736,

105066, г. Москва, ул. Старая Басманная, д. 16/1 Б, стр. 6) хорошо себя

зарекомендовало себя в производственной деятельности. Руководителем                   ООО

«Мастер» является Мюйр Г.Н. Документы, необходимые для приема в члены

Некоммерческого партнерства «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»

представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

ООО «Мастер» – руководитель организации – Мюйр Г.Н..

Голосовали: «За» – единогласно.

3. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - МП ЩР «Щелковский Водоканал».

докладывает  Калинин В.В.

Организация МП ЩР «Щелковский Водоканал» (ОГРН 1025006526269,

ИНН 5050025306, 141100, Московская область, г. Щелково, ул. Свирская, д. 1)

хорошо себя зарекомендовало себя в производственной деятельности. Руководителем

МП ЩР «Щелковский Водоканал» является Осипов В.Н.. Документы, необходимые

для приема в члены Некоммерческого партнерства «Содружество Строителей

Подмосковья «ФЛАГМАН» представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

МП ЩР «Щелковский Водоканал» – руководитель организации – Осипов В.Н..

Голосовали: «За» – единогласно.

4. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - МУП «Водоканал» г. Сергиев Посад.

докладывает  Калинин В.В.

Организация МУП «Водоканал» г. Сергиев Посад (ОГРН 1025005327478,

ИНН 5042002584, 141300, Московская область, г. Сергиев Посад, ул. Глинки, д. 2)

хорошо себя зарекомендовало себя в производственной деятельности. Руководителем

МУП «Водоканал» г. Сергиев Посад является Юденков И.Г.. Документы,

необходимые для приема в члены Некоммерческого партнерства «Содружество

Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН» представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

МУП «Водоканал» г. Сергиев Посад – руководитель организации – Юденков И.Г..

 3

Голосовали: «За» – единогласно.

5. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ОАО «Дубровицы».

докладывает  Калинин В.В.

Организация ОАО «Дубровицы» (ОГРН 1055014738734, ИНН 5074030168,

142132, Московская область, Подольский район, п. Дубровицы) хорошо себя

зарекомендовало себя в производственной деятельности. Руководителем

ОАО «Дубровицы» является Васильев А.Г.. Документы, необходимые для приема в

члены Некоммерческого партнерства «Содружество Строителей Подмосковья

«ФЛАГМАН» представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

ОАО «Дубровицы» – руководитель организации – Васильев А.Г..

Голосовали: «За» – единогласно.

6. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - МУП «Ивантеевский Водоканал».

докладывает  Калинин В.В.

Организация МУП «Ивантеевский Водоканал» (ОГРН 1055013629131,

ИНН 5016013318, 141282, Московская область, г. Ивантеевка, ул. Железнодорожная,

д. 24) хорошо себя зарекомендовало себя в производственной деятельности.

Руководителем МУП «Ивантеевский Водоканал» является Вовк А.И.. Документы,

необходимые для приема в члены Некоммерческого партнерства «Содружество

Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН» представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

МУП «Ивантеевский Водоканал» – руководитель организации – Вовк А.И..

Голосовали: «За» – единогласно.

7. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО «АНиКС».

докладывает  Калинин В.В.

Организация ООО «АНиКС» (ОГРН 1025004641749, ИНН 5035019756,

142500, Московская область, г. Павловский Посад, БЖД проезд, д. 21/2) хорошо себя

зарекомендовало себя в производственной деятельности. Руководителем ООО «АНиКС»

является Целыковский К.И.. Документы, необходимые для приема в члены

Некоммерческого партнерства «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»

представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

ООО «АНиКС» – руководитель организации – Целыковский К.И..

Голосовали: «За» – единогласно.

8. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО «Сантехник».

докладывает  Калинин В.В.

Организация ООО «Сантехник» (ОГРН 1025004646963, ИНН 5035018382,

142500, Московская область, г. Павловский Посад, ул. Осипенко, д. 27) хорошо себя

зарекомендовало себя в производственной деятельности. Руководителем

 4

ООО «Сантехник» является Овечкин Ю.Н.. Документы, необходимые для приема в

члены Некоммерческого партнерства «Содружество Строителей Подмосковья

«ФЛАГМАН» представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

ООО «Сантехник» – руководитель организации – Овечкин Ю.Н..

Голосовали: «За» – единогласно.

9. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО «Элетон».

докладывает  Калинин В.В.

Организация ООО «Элетон» (ОГРН 1085053000174, ИНН 5053053083,

144000, Московская область, г. Электросталь, ул. Красная, д.9А, офис 102) хорошо

себя зарекомендовало себя в производственной деятельности. Руководителем

ООО «Элетон» является Томеян Г.Ж.. Документы, необходимые для приема в члены

Некоммерческого партнерства «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»

представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

ООО «Элетон» – руководитель организации – Томеян Г.Ж..

Голосовали: «За» – единогласно.

10. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО «Теплоэнергосервис-Руза».

докладывает  Калинин В.В.

Организация ООО «Теплоэнергосервис-Руза» (ОГРН 1065075010549,

ИНН 5075032760, 143103, Московская область, г. Руза, ул. Красная, д. 66) хорошо

себя зарекомендовало себя в производственной деятельности. Руководителем

ООО «Теплоэнергосервис-Руза» является Аввакумов Н.А.. Документы, необходимые

для приема в члены Некоммерческого партнерства «Содружество Строителей

Подмосковья «ФЛАГМАН» представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

ООО «Теплоэнергосервис-Руза» – руководитель организации – Аввакумов Н.А..

Голосовали: «За» – единогласно.

11. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - МУП «Коммунальщик».

докладывает  Калинин В.В.

Организация МУП «Коммунальщик» (ОГРН 1055007302481, ИНН 5035032436,

142530, Московская область, Павлово-Посадский район, г. Электрогорск,

ул. Буденного, д. 4) хорошо себя зарекомендовало себя в производственной

деятельности. Руководителем МУП «Коммунальщик» является Казаков М.Ю..

Документы, необходимые для приема в члены Некоммерческого партнерства

«Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН» представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

МУП «Коммунальщик» – руководитель организации – Казаков М.Ю..

Голосовали: «За» – единогласно.

 5

12. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - МУП Истринского района «Истринский

Водоканал».

докладывает  Калинин В.В.

Организация МУП Истринского района «Истринский Водоканал»

(ОГРН 1025001812428, ИНН 5017046926, 143500, Московская область, г. Истра,

ул. Шоссейная, д. 2А) хорошо себя зарекомендовало себя в производственной

деятельности. Руководителем МУП Истринского района «Истринский Водоканал»

является Петрушин Ю.Н.. Документы, необходимые для приема в члены

Некоммерческого партнерства «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»

представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

МУП Истринского района «Истринский Водоканал» – руководитель организации –

Петрушин Ю.Н..

Голосовали: «За» – единогласно.

Председатель Совета

Президент НП ССП «ФЛАГМАН»     А.В. Бровкин